90765 Furth

Rendite mit Potenzial

Stellplatz
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Flachen & Zimmer

Wohnflache
Zimmer
Schlafzimmer
Badezimmer
Balkone / Terrassen
Stellplatze

Ausstattung

Ausstattungs-Kategorie
Gartennutzung
Abstellraum

Géste-WC

Wanne

Dusche

Fenster

e

80,03 m2
2

1
1
1
1

Standard

CLL KKK

Preise & Kosten

Kaufpreis
Hausgeld
provisionspflichtig
Aussen-Courtage

Zustand

Baujahr
letzte Modernisierung
Zustand

Energieausweis

Art

Ausstelldatum

gultig bis

Baujahr (Haus)
Endenergiebedarf
Primar-Energietrager
Wertklasse

279.000 €
325 €
v

3,57 % (inkl.

1962
2022
modernisiert

Bedarf
21.12.2021
20.12.2031
1962
207,7

Gas

G

: 2-Zimmer-Maisonette mit Garten &

279.000 €

Kaufpreis

80,03 m?
Wohnflache

2

Zimmer
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lhr Ansprechpartner

Oerter Immobilien e.K.
Oerter Immobilien e.K.
Tel.: 0911 - 39 410 500
info@oerter-immobilien.de

Online-Exposé

www.nmib.de/expose/sarlknnz
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IHR VERTRAUEN, UNSERE VERANTWORTUNG




