90765 Fürth

Rendite mit Potenzial: 2-Zimmer-Maisonette mit Garten & Stellplatz





279.000€

Kaufpreis

80,03 m² Wohnfläche

2 Zimmer



Ihr Ansprechpartner

Oerter Immobilien e.K. Oerter Immobilien e.K. Tel.: 0911 - 39 410 500 info@oerter-immobilien.de

Flächen & Zimmer

Wohnfläche	80,03 m ²
Zimmer	2
Schlafzimmer	1
Badezimmer	1
Balkone / Terrassen	1
Stellplätze	1

Ausstattung

Ausstattungs-Kategorie	Standard
Gartennutzung	✓
Abstellraum	✓
Gäste-WC	✓
Wanne	✓
Dusche	✓
Fenster	~

Preise & Kosten

Kaufpreis	279.000 €
Hausgeld	325 €
provisionspflichtig	~
Aussen-Courtage	3,57 % (inkl.

Zustand

Baujahr	1962
letzte Modernisierung	2022
Zustand	modernisiert

Energieausweis

Art	Bedarf
Ausstelldatum	21.12.2021
gültig bis	20.12.2031
Baujahr (Haus)	1962
Endenergiebedarf	207,7
Primär-Energieträger	Gas
Wertklasse	G

Online-Exposé



www.nmib.de/expose/sarlknnz

